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野村未来トレンド発⾒ファンド 
Aコース（為替ヘッジあり） 
Bコース（為替ヘッジなし） 

愛称：先⾒の明 
運用報告書(全体版) 

 
Aコース 第４期（決算日2020年11月16日） 
Bコース 第５期（決算日2020年11月16日）  

作成対象期間（2019年11月15日～2020年11月16日） 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当作成対象期間の運用状況等についてご報告申し上げます。 
今後とも一層のお引立てを賜りますよう、お願い申し上げます。  

●当ファンドの仕組みは次の通りです｡ 
 Aコース Bコース 

商 品 分 類 追加型投信／内外／株式 
信 託 期 間 2017年６月２日から2025年11月14日までです。 2015年11月27日から2025年11月14日までです。 

運 用 方 針 

グローバル・マルチテーマ マザーファンド（以下「マザーファンド」といいます。）受益証券への投資を通じて、新興国を含む世界
各国の株式（DR（預託証書）を含みます。）を実質的な主要投資対象とし、信託財産の成長を目標に積極的な運用を行うことを基本と
します。 
マザーファンド受益証券の組入比率は、原則として高位を維持することを基本とします。 
実質組入外貨建て資産については、原則として為替ヘッジ（先進国
通貨等による代替ヘッジを含みます。）により為替変動リスクの低
減を図ることを基本とします。ただし、代替ヘッジによっても為替
変動リスクの低減の効果が小さいあるいは得られないと判断した
通貨については、為替ヘッジを行わない場合があります。 

実質組入外貨建て資産については、原則として為替ヘッジを行いま
せん。 

主な投資対象 

野村未来トレンド発見ファンド 
Aコース（為替ヘッジあり）／ 
Bコース（為替ヘッジなし） 

マザーファンド受益証券を主要投資対象とします。なお、株式等に直接投資する場合があります。 

マザーファンド 新興国を含む世界各国の株式（DR（預託証書）を含みます。）を主要投資対象とします。 

主な投資制限 

野村未来トレンド発見ファンド 
Aコース（為替ヘッジあり）／ 
Bコース（為替ヘッジなし） 

株式への実質投資割合には制限を設けません。 
外貨建て資産への実質投資割合には制限を設けません。 

マザーファンド 
株式への投資割合には制限を設けません。 
外貨建て資産への投資割合には制限を設けません。 

分 配 方 針 
毎決算時に、原則として経費控除後の繰越分を含めた配当等収益と売買益（評価益を含みます。）等から、基準価額水準等を勘案して
分配します。留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行います。 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Aコース＞ 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 参 考 指 数 

株   式 
組 入 比 率 

株   式 
先 物 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 
期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％  ％ ％ ％ 百万円 

2017年６月２日 10,000 － － 100.00 － － － 10 

１期(2017年11月14日) 10,598 50 6.5 106.47 6.5 91.8 － 789 

２期(2018年11月14日) 11,354 100 8.1 103.75 △ 2.5 92.3 － 2,064 

３期(2019年11月14日) 12,496 200 11.8 114.72 10.6 90.1 － 5,308 

４期(2020年11月16日) 15,418 400 26.6 128.75 12.2 94.2 － 10,411 
 
＊ 基準価額の騰落率は分配金込み。 
＊ 当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 
＊ 株式先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 
 
＊ 参考指数（＝「MSCIオール・カントリー・ワールド・インデックス（税引後配当込み・円ベース・為替ヘッジあり）」）は、MSCI ACWI
（All Country World Index）Index（税引後配当込み・ドルベース）をもとに、ヘッジコストを考慮して円換算したものです。設定時を100
として指数化しております。 

＊ MSCI ACWI（All Country World Index）Index（税引後配当込み・ドルベース）は、MSCIが開発した指数で、同指数の著作権、知的所有権
その他一切の権利はMSCIに帰属します。またMSCIは、同指数の内容を変更する権利および公表を停止する権利を有しています。 

（出所）MSCI 
 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 参 考 指 数 株   式 

組 入 比 率 
株   式 
先 物 比 率  騰 落 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ 

2019年11月14日 12,496 － 114.72 － 90.1 － 

11月末 12,729 1.9 116.28 1.4 87.1 － 

12月末 12,951 3.6 119.84 4.5 89.2 － 

2020年１月末 13,368 7.0 119.37 4.1 95.6 － 

２月末 12,524 0.2 110.16 △ 4.0 93.9 － 

３月末 11,455 △ 8.3 94.02 △18.0 91.1 － 

４月末 12,643 1.2 103.99 △ 9.4 90.3 － 

５月末 13,283 6.3 107.67 △ 6.1 91.3 － 

６月末 13,944 11.6 109.97 △ 4.1 95.2 － 

７月末 14,807 18.5 116.94 1.9 93.7 － 

８月末 15,824 26.6 124.38 8.4 92.2 － 

９月末 15,595 24.8 119.48 4.2 92.2 － 

10月末 15,546 24.4 118.39 3.2 92.3 － 

(期  末)       

2020年11月16日 15,818 26.6 128.75 12.2 94.2 － 
 
＊ 期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 
＊ 当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 
＊ 株式先物比率は買い建て比率－売り建て比率。   
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Bコース＞ 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 参 考 指 数 

株   式 
組 入 比 率 

株   式 
先 物 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 
期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％  ％ ％ ％ 百万円 

2015年11月27日 10,000 － － 100.00 － － － 100 

１期(2016年11月14日) 8,714 0 △12.9 89.05 △11.0 88.3 － 606 

２期(2017年11月14日) 11,414 100 32.1 116.58 30.9 91.8 － 9,280 

３期(2018年11月14日) 12,425 200 10.6 116.63 0.0 92.3 － 8,040 

４期(2019年11月14日) 13,385 300 10.1 126.74 8.7 90.2 － 12,773 

５期(2020年11月16日) 16,240 400 24.3 138.71 9.4 94.3 － 23,873 
 
＊ 基準価額の騰落率は分配金込み。 
＊ 当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 
＊ 株式先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 
 
＊ 参考指数（＝「MSCIオール・カントリー・ワールド・インデックス（税引後配当込み・円換算ベース）」）は、MSCI ACWI（All Country 

World Index）Index（税引後配当込み・ドルベース）をもとに、当社が独自に円換算したものです。なお、基準価額への反映を考慮して、
営業日前日のMSCIオール・カントリー・ワールド・インデックスを営業日当日の対顧客電信売買相場仲値で円換算しております。設定
時を100として指数化しております。 

＊ MSCI ACWI（All Country World Index）Index（税引後配当込み・ドルベース）は、MSCIが開発した指数で、同指数の著作権、知的所有権
その他一切の権利はMSCIに帰属します。またMSCIは、同指数の内容を変更する権利および公表を停止する権利を有しています。 

（出所）MSCI 
 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 参 考 指 数 株   式 

組 入 比 率 
株   式 
先 物 比 率  騰 落 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ 

2019年11月14日 13,385 － 126.74 － 90.2 － 

11月末 13,732 2.6 129.47 2.2 87.1 － 

12月末 14,026 4.8 133.75 5.5 89.2 － 

2020年１月末 14,426 7.8 132.93 4.9 95.6 － 

２月末 13,548 1.2 123.27 △ 2.7 94.0 － 

３月末 12,283 △ 8.2 104.82 △17.3 91.1 － 

４月末 13,363 △ 0.2 114.06 △10.0 90.3 － 

５月末 14,164 5.8 118.87 △ 6.2 91.3 － 

６月末 14,941 11.6 121.71 △ 4.0 95.2 － 

７月末 15,522 16.0 125.70 △ 0.8 93.7 － 

８月末 16,734 25.0 134.72 6.3 92.2 － 

９月末 16,537 23.5 130.01 2.6 92.2 － 

10月末 16,314 21.9 127.42 0.5 92.4 － 

(期  末)       

2020年11月16日 16,640 24.3 138.71 9.4 94.3 － 
 
＊ 期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 
＊ 当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 
＊ 株式先物比率は買い建て比率－売り建て比率。   
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Aコース＞ 

◎運用経過 

○期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注）分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。作成期首（2019年11月14日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注）分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、個々のお客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注）参考指数は、MSCIオール・カントリー・ワールド・インデックス（税引後配当込み・円ベース・為替ヘッジあり）です。参考指数は、

作成期首（2019年11月14日）の値が基準価額と同一となるように計算しております。 

（注）上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 

（上 昇）米中貿易協議において「第１段階」の合意文書が署名されたこと、１月の米ISM製造
業景気指数やユーロ圏総合PMI（購買担当者景気指数）が市場予想を上回ったこと、
中国人民銀行（中央銀行）により金融市場へ資金供給が行なわれたこと 

（下 落）新型コロナウイルスの感染拡大により、世界的な経済活動の停滞による景気後退へ
の懸念が高まったこと、OPEC（石油輸出国機構）とロシアなど非加盟産油国の減産
交渉決裂を受けて原油価格が急落したこと 

（上 昇）米国で大型経済対策の成立やFRB（米連邦準備制度理事会）による量的緩和策が決
定したこと、同ウイルスのワクチン開発の進展が期待されたこと、EU（欧州連合）
による復興計画案が公表されたこと、６月の米雇用統計、７月の米ISM製造業景気指
数やユーロ圏製造業PMIが市場予想を上回ったこと  
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Aコース＞ 

（横ばい）米中対立の激化や欧米の一部地域での同ウイルスの感染再拡大などを背景に投資家

のリスク回避的な動きが強まったこと、一方、９月の米ISM非製造業景気指数やユー

ロ圏総合PMIが市場予想を上回ったこと 

 

○当ファンドのベンチマークとの差異 

当ファンドは運用の目標となるベンチマー

クを設けておりません。 

コメント・グラフは、基準価額と参考指数の

騰落率の対比です。 

 

参考指数としているMSCIオール・カント

リー・ワールド・インデックス（税引後配当込

み・円ベース・為替ヘッジあり）の騰落率が

12.2％の上昇となったのに対して、基準価額は

26.6％の上昇となりました。 

 

（主なプラス要因） 

①株価騰落率が参考指数を上回ったITセクター

をオーバーウェイトとしていたこと、ITセク

ター内での銘柄選択効果がプラスに寄与し

たこと 

②リモートワークの普及などを背景に長期的

な成長を期待できると判断しオーバーウェイトとしていた米国のソフトウェア株や、世界的

なEC（電子商取引）市場の拡大やクラウドコンピューティングへの需要の高まりなどを背

景に、長期的な成長を期待できると判断しオーバーウェイトとしていた米国のインターネッ

ト販売・通信販売株などの株価騰落率が参考指数を上回ったこと 

 

（主なマイナス要因） 

①資本財・サービスセクター内での銘柄選択効果がマイナスに影響したこと 

②2020年４-６月期の決算が市場予想を上回ったことなどから株価騰落率が参考指数を上回っ

た米国のコンピュータ・周辺機器株を非保有としていたことや、世界的な航空旅客数の増大

を背景に中長期的な成長が期待できると判断しオーバーウェイトとしていたフランスの航

空宇宙・防衛株などの株価騰落率が参考指数を下回ったこと 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Aコース＞ 

◎分配金 

（１） 収益分配金については、基準価額水準等を勘案し、１万口当たり400円とさせていただき

ました。 

（２） 留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行ないます。 

 

○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第４期 

2019年11月15日～ 
2020年11月16日 

当期分配金 400  

(対基準価額比率) 2.529％ 

 当期の収益 400  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 5,417  
 

（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Bコース＞ 

◎運用経過 

○期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注）分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。作成期首（2019年11月14日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注）分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、個々のお客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注）参考指数は、MSCIオール・カントリー・ワールド・インデックス（税引後配当込み・円換算ベース）です。参考指数は、作成期首（2019

年11月14日）の値が基準価額と同一となるように計算しております。 

（注）上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 
（上 昇）米中貿易協議において「第１段階」の合意文書が署名されたこと、１月の米ISM製造

業景気指数やユーロ圏総合PMI（購買担当者景気指数）が市場予想を上回ったこと、
中国人民銀行（中央銀行）により金融市場へ資金供給が行なわれたこと、為替市場
で円が下落（円安）したこと 

（下 落）新型コロナウイルスの感染拡大により、世界的な経済活動の停滞による景気後退へ
の懸念が高まったこと、OPEC（石油輸出国機構）とロシアなど非加盟産油国の減産
交渉決裂を受けて原油価格が急落したこと、為替市場で円が上昇（円高）したこと 

（上 昇）米国で大型経済対策の成立やFRB（米連邦準備制度理事会）による量的緩和策が決
定したこと、同ウイルスのワクチン開発の進展が期待されたこと、EU（欧州連合）
による復興計画案が公表されたこと、６月の米雇用統計、７月の米ISM製造業景気指
数やユーロ圏製造業PMIが市場予想を上回ったこと  
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Bコース＞ 

（横ばい）米中対立の激化や欧米の一部地域での同ウイルスの感染再拡大などを背景に投資家

のリスク回避的な動きが強まったこと、為替市場で円が上昇したこと、一方、９月

の米ISM非製造業景気指数やユーロ圏総合PMIが市場予想を上回ったこと 

 

○当ファンドのベンチマークとの差異 

当ファンドは運用の目標となるベンチマー

クを設けておりません。 

コメント・グラフは、基準価額と参考指数の

騰落率の対比です。 

 

参考指数としているMSCIオール・カント

リー・ワールド・インデックス（税引後配当込

み・円換算ベース）の騰落率が9.4％の上昇と

なったのに対して、基準価額は24.3％の上昇と

なりました。 

 

（主なプラス要因） 

①株価騰落率が参考指数を上回ったITセクター

をオーバーウェイトとしていたこと、ITセク

ター内での銘柄選択効果がプラスに寄与し

たこと 

②リモートワークの普及などを背景に長期的

な成長を期待できると判断しオーバーウェイトとしていた米国のソフトウェア株や、世界的

なEC（電子商取引）市場の拡大やクラウドコンピューティングへの需要の高まりなどを背

景に、長期的な成長を期待できると判断しオーバーウェイトとしていた米国のインターネッ

ト販売・通信販売株などの株価騰落率が参考指数を上回ったこと 

 

（主なマイナス要因） 

①資本財・サービスセクター内での銘柄選択効果がマイナスに影響したこと 

②2020年４-６月期の決算が市場予想を上回ったことなどから株価騰落率が参考指数を上回っ

た米国のコンピュータ・周辺機器株を非保有としていたことや、世界的な航空旅客数の増大

を背景に中長期的な成長が期待できると判断しオーバーウェイトとしていたフランスの航

空宇宙・防衛株などの株価騰落率が参考指数を下回ったこと 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Bコース＞ 

◎分配金 

（１） 収益分配金については、基準価額水準等を勘案し、１万口当たり400円とさせていただき

ました。 

（２） 留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行ないます。 

 

○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第５期 

2019年11月15日～ 
2020年11月16日 

当期分配金 400  

(対基準価額比率) 2.404％ 

 当期の収益 400  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 6,239  
 

（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Aコース／Bコース＞ 

○投資環境 

世界の株式市場は、当期初、米中貿易協議の進展期待や市場予想を上回る11月の米雇用統計

を背景に上昇して始まりました。2020年１月以降も、米中貿易協議の「第１段階」の合意文書

への署名や、市場予想を上回る１月の米ISM製造業景気指数の発表、中国人民銀行による金融

市場への資金供給などに支えられ上昇基調が継続しました。しかし、２月下旬、新型コロナウ

イルスの感染拡大による世界経済への悪影響が懸念され投資家心理が悪化し、大幅な下落に転

じました。その後も、OPECとロシアなど非加盟産油国の減産交渉決裂を受けた原油価格の急

落や、WHO（世界保健機関）が同ウイルスのパンデミック（世界的な大流行）を表明したこと

で、世界的な経済活動の停滞による景気後退への懸念が高まり、大幅に続落しました。３月下

旬、米国での大型経済対策の成立やFRBによる量的緩和策の決定などにより上昇に転じ、４月

以降も、同ウイルスの感染拡大の勢いが鈍化しつつあるとの見方や、欧米の一部地域での経済

活動再開の動き、EUによる復興計画案などが好感され上昇しました。６月中旬には、同ウイル

スの感染再拡大が警戒され反落する場面もありましたが、市場予想を上回る６月の米雇用統

計、７月の米ISM製造業景気指数やユーロ圏製造業PMIなどに支えられ上昇基調が継続しまし

た。しかし、９月に入ると、米中対立の激化や欧米の一部地域での同ウイルスの感染再拡大な

どを背景に投資家のリスク回避的な動きが強まったことなどから反落しました。10月上旬に

は、市場予想を上回る９月の米ISM非製造業景気指数やユーロ圏総合PMIを背景に上昇に転じ

ましたが、その後、欧米で同ウイルスの新規感染者数が急増したことなどから再び下落しまし

た。11月上旬から当期末にかけては、同ウイルスのワクチン開発進展の報道などが好感され上

昇し、当期において世界の株式市場は上昇しました。 

一方、為替市場では、米中貿易協議が「第１段階」の合意に達したことなどから円安基調で

推移しました。その後、新型コロナウイルスへの警戒感から投資家のリスク回避姿勢が強まり

大幅な円高が進行しましたが、金融市場の動揺を背景にドル需要が強まったことや米国で大型

経済対策が成立したことから、円安に転じました。当期末にかけては、FOMC（米連邦公開市

場委員会）でゼロ金利政策の維持が表明され、米国の低金利が長期化するとの観測や、米国の

一部州での同ウイルス感染者数の増加などを受けた米景気の先行き不透明感、米中対立の激化

などから円高基調となり、期を通じても米ドル安・円高となりました。 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Aコース／Bコース＞ 

○当ファンドのポートフォリオ 

［グローバル・マルチテーマ マザーファンド］ 

・株式組入比率 

期を通じておおむね高位を維持しました。 

 

・期中の主な動き 

（１） 業種別配分につきましては、ITセクターなどをオーバーウェイト（参考指数に比べ高め

の投資比率）としました。一方、金融セクターなどをアンダーウェイト（参考指数に比

べ低めの投資比率）としました。 

 

（２） テーマ別配分につきましては、「AI（人工知能）/クラウドサービス」や「消費の多様化」

などのテーマに関連する銘柄の投資比率を期中平均で高めにしました。前期末から当期

末への変化としては、「高齢化社会」などのテーマに関連する銘柄の投資比率を引き上げ

ました。 

 

［野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）］ 

・主要投資対象である［グローバル・マルチテーマ マザーファンド］受益証券を期を通じて

おおむね高位に組み入れました。 

 

・為替ヘッジ 

当ファンドの運用の基本方針に従い、実質組入外貨建資産については、原則として為替ヘッ

ジ（先進国通貨等による代替ヘッジを含みます。）により為替変動リスクの低減を図りました。 

 

［野村未来トレンド発見ファンド Bコース（為替ヘッジなし）］ 

・主要投資対象である［グローバル・マルチテーマ マザーファンド］受益証券を期を通じて

おおむね高位に組み入れました。 

 

・為替ヘッジ 

当ファンドの運用の基本方針に従い、為替ヘッジは行ないませんでした。 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Aコース／Bコース＞ 

◎今後の運用方針 

［グローバル・マルチテーマ マザーファンド］ 

・投資環境 

米国経済は、現金給付などに支えられて個人消費が持ち直し、７-９月期の実質GDP（国内

総生産）成長率が前期比年率＋33.1％と、市場予想を上回る急回復を示しました。もっとも米

国では、新型コロナウイルスの感染再拡大、接戦となった大統領選挙と政治的混乱のリスク、

追加経済対策を巡る与野党合意の更なる遅れなど先行き不透明感の強い状況が続いています。

こうした中、FRBは金融緩和姿勢を堅持すると見られます。 

 

・運用方針 

グローバルな視点で投資魅力のある中長期の成長テーマを複数選定し、関連する銘柄群を中

心に成長性に着目した銘柄選択を行ないます。成長テーマの選定は、「新たな価値の創造」、「新

興国へのトレンドの広まり」、「社会構造の変化」の観点から選定することを基本とします。成

長テーマは必要に応じて入れ替えを行ないます。また、市場環境やマクロ経済動向も加味し、

組入銘柄および組入比率、その結果としての成長テーマごとの投資比率を決定します。 

 

AI、ロボット、IoT（モノのインターネット）、自動運転、クラウドなど高い成長が期待され

るテーマや、アウトソーシング、消費、教育など安定的な成長が期待される成長テーマにも注

目してまいります。今後も政治情勢や金利動向なども考慮しつつ、「中長期成長期待への積極

的投資」と「短期的な株式市場環境への対応」をバランスよく運用してまいります。 

 

［野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）］ 

主要投資対象である［グローバル・マルチテーマ マザーファンド］受益証券を高位に組み

入れ、実質組入外貨建資産については、原則として為替ヘッジ（先進国通貨等による代替ヘッ

ジを含みます。）により為替変動リスクの低減を図ることを基本とします。 

 

［野村未来トレンド発見ファンド Bコース（為替ヘッジなし）］ 

主要投資対象である［グローバル・マルチテーマ マザーファンド］受益証券を高位に組み

入れ、実質組入外貨建資産については為替ヘッジを行なわない方針です。 

 

今後とも、引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Aコース＞ 

○１万口当たりの費用明細 (2019年11月15日～2020年11月16日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 235  1.714  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (114)  (0.830)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等 

 （ 販 売 会 社 ） (114)  (0.830)  購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理 
および事務手続き等 

 （ 受 託 会 社 ） (  8)  (0.055)  ファンドの財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行等 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 11   0.084   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
   ※売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 株  式 ） ( 11)  (0.082)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.001)   

（c） 有 価 証 券 取 引 税 3   0.020   (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
   ※有価証券取引税は、有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 （ 株  式 ） (  3)  (0.019)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.001)   

（d） そ の 他 費 用 2   0.017   (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） (  2)  (0.014)  保管費用は、海外における保管銀行等に支払う有価証券等の保管及び資金の 
送金・資産の移転等に要する費用 

 （ 監 査 費 用 ） (  0)  (0.003)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 （ そ の 他 ） (  0)  (0.000)  信託事務の処理に要するその他の諸費用 

 合 計 251   1.835    

期中の平均基準価額は、13,722円です。  

 
＊期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果です。

＊各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

＊売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファン

ドに対応するものを含みます。 

＊各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに小数

第３位未満は四捨五入してあります。 
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＜Aコース＞ 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Aコース＞ 

○売買及び取引の状況 (2019年11月15日～2020年11月16日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
グローバル・マルチテーマ マザーファンド 6,676,030 16,313,902 5,351,961 12,904,623 

 
＊単位未満は切り捨て。 

 

○株式売買比率 (2019年11月15日～2020年11月16日) 

 

項 目 
当 期 

グローバル・マルチテーマ マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 65,190,859千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 26,593,698千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 2.45   
 
＊(b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2019年11月15日～2020年11月16日) 

 

＜野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
為替先物取引 33,437 159 0.5 38,361 － － 

 
 
 

＜グローバル・マルチテーマ マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
為替直物取引 20,183 635 3.1 4,282 － － 

平均保有割合 26.1%       
 
※平均保有割合とは、マザーファンドの残存口数の合計に対する当該子ファンドのマザーファンド所有口数の割合。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは野村
信託銀行です。   

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

利害関係人との取引状況 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Aコース＞ 

○組入資産の明細 (2020年11月16日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

グローバル・マルチテーマ マザーファンド 2,407,502 3,731,571 10,390,187 
 
＊口数・評価額の単位未満は切り捨て。 
 
 

親投資信託における組入資産の明細につきましては、後述の親投資信託の「運用報告書」をご参照ください。 
 

○投資信託財産の構成 (2020年11月16日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

グローバル・マルチテーマ マザーファンド 10,390,187 96.0 

コール・ローン等、その他 430,221 4.0 

投資信託財産総額 10,820,408 100.0 
 
＊金額の単位未満は切り捨て。 

＊グローバル・マルチテーマ マザーファンドにおいて、当期末における外貨建て純資産（41,271,055千円）の投資信託財産総額（45,192,144

千円）に対する比率は91.3％です。 

＊外貨建て資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。１米ドル＝104.69円、１スイスフラン＝

114.77円、１ユーロ＝123.94円、１香港ドル＝13.50円。 

 

  

親投資信託残高 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Aコース＞ 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2020年11月16日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 20,492,558,809   

 コール・ローン等 353,672,564   

 グローバル・マルチテーマ マザーファンド(評価額) 10,390,187,993   

 未収入金 9,748,698,252   

(B) 負債 10,080,635,054   

 未払金 9,676,503,056   

 未払収益分配金 270,130,844   

 未払解約金 59,694,769   

 未払信託報酬 74,162,522   

 未払利息 385   

 その他未払費用 143,478   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 10,411,923,755   

 元本 6,753,271,101   

 次期繰越損益金 3,658,652,654   

(D) 受益権総口数 6,753,271,101口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 15,418円 
 

（注）期首元本額は 4,248,053,040 円、期中追加設定元本額は

4,992,464,230円、期中一部解約元本額は2,487,246,169円、１口

当たり純資産額は1.5418円です。 
 

○損益の状況 (2019年11月15日～2020年11月16日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △       31,049   

 支払利息 △       31,049   

(B) 有価証券売買損益 1,558,370,437   

 売買益 2,443,960,862   

 売買損 △  885,590,425   

(C) 信託報酬等 △  130,187,027   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 1,428,152,361   

(E) 前期繰越損益金 139,487,255   

(F) 追加信託差損益金 2,361,143,882   

 (配当等相当額) (    455,804,294)  

 (売買損益相当額) (  1,905,339,588)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 3,928,783,498   

(H) 収益分配金 △  270,130,844   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 3,658,652,654   

 追加信託差損益金 2,361,143,882   

 (配当等相当額) (    459,501,063)  

 (売買損益相当額) (  1,901,642,819)  

 分配準備積立金 1,297,508,772   
 
＊損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによる

ものを含みます。 

＊損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等

相当額を含めて表示しています。 

＊損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設

定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 

 

（注）分配金の計算過程（2019年11月15日～2020年11月16日）は以下の通りです。 

項 目 
当 期 

2019年11月15日～ 
2020年11月16日 

a. 配当等収益(経費控除後) 47,929,875円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 1,380,222,486円 

c. 信託約款に定める収益調整金 2,361,143,882円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 139,487,255円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 3,928,783,498円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 5,817円 

g. 分配金 270,130,844円 

h. 分配金(１万口当たり) 400円 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Aコース＞ 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 400円 
 
※分配落ち後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合、分配金は全額普通分配金となります。 

※分配前の基準価額が個別元本を上回り、分配後の基準価額が個別元本を下回る場合、分配金は個別元本を上回る部分が普通分配金、下回

る部分が元本払戻金（特別分配金）となります。 

※分配前の基準価額が個別元本と同額または下回る場合、分配金は全額元本払戻金（特別分配金）となります。 

 

○お知らせ 

 該当事項はございません。 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Bコース＞ 

○１万口当たりの費用明細 (2019年11月15日～2020年11月16日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 251  1.714  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (121)  (0.830)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等 

 （ 販 売 会 社 ） (121)  (0.830)  購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理 
および事務手続き等 

 （ 受 託 会 社 ） (  8)  (0.055)  ファンドの財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行等 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 12   0.083   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
   ※売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 株  式 ） ( 12)  (0.082)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.001)   

（c） 有 価 証 券 取 引 税 3   0.020   (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
   ※有価証券取引税は、有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 （ 株  式 ） (  3)  (0.019)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.001)   

（d） そ の 他 費 用 3   0.017   (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） (  2)  (0.014)  保管費用は、海外における保管銀行等に支払う有価証券等の保管及び資金の 
送金・資産の移転等に要する費用 

 （ 監 査 費 用 ） (  0)  (0.003)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 （ そ の 他 ） (  0)  (0.000)  信託事務の処理に要するその他の諸費用 

 合 計 269   1.834    

期中の平均基準価額は、14,632円です。  

 
＊期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果です。

＊各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

＊売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファン

ドに対応するものを含みます。 

＊各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに小数

第３位未満は四捨五入してあります。   
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Bコース＞ 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Bコース＞ 

○売買及び取引の状況 (2019年11月15日～2020年11月16日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
グローバル・マルチテーマ マザーファンド 4,199,539 10,540,454 1,434,922 3,558,564 

 
＊単位未満は切り捨て。 

 

○株式売買比率 (2019年11月15日～2020年11月16日) 

 

項 目 
当 期 

グローバル・マルチテーマ マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 65,190,859千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 26,593,698千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 2.45   
 
＊(b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2019年11月15日～2020年11月16日) 

 

＜野村未来トレンド発見ファンド Bコース（為替ヘッジなし）＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜グローバル・マルチテーマ マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
為替直物取引 20,183 635 3.1 4,282 － － 

平均保有割合 60.7%       
 
※平均保有割合とは、マザーファンドの残存口数の合計に対する当該子ファンドのマザーファンド所有口数の割合。 
 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは野村
信託銀行です。 

 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

利害関係人との取引状況 
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野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Bコース＞ 

○組入資産の明細 (2020年11月16日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

グローバル・マルチテーマ マザーファンド 5,793,644 8,558,260 23,829,620 
 
＊口数・評価額の単位未満は切り捨て。 
 
 

親投資信託における組入資産の明細につきましては、後述の親投資信託の「運用報告書」をご参照ください。 
 

○投資信託財産の構成 (2020年11月16日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

グローバル・マルチテーマ マザーファンド 23,829,620 95.9 

コール・ローン等、その他 1,008,760 4.1 

投資信託財産総額 24,838,380 100.0 
 
＊金額の単位未満は切り捨て。 

＊グローバル・マルチテーマ マザーファンドにおいて、当期末における外貨建て純資産（41,271,055千円）の投資信託財産総額（45,192,144

千円）に対する比率は91.3％です。 

＊外貨建て資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。１米ドル＝104.69円、１スイスフラン＝

114.77円、１ユーロ＝123.94円、１香港ドル＝13.50円。 

 

  

親投資信託残高 



品 名：90001_140711_140662_004-005_04_野村未来トレンド発見ファンド A コース（為替ヘッジあり）／B コース（為替ヘッジなし）_842377.docx 

日 時：2020/12/14 15:59:00 

ページ：22 

 

－ 22 － 

野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Bコース＞ 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2020年11月16日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 24,838,380,429   

 コール・ローン等 1,008,759,957   

 グローバル・マルチテーマ マザーファンド(評価額) 23,829,620,472   

(B) 負債 964,493,276   

 未払収益分配金 588,042,566   

 未払解約金 205,544,413   

 未払信託報酬 170,575,114   

 未払利息 1,099   

 その他未払費用 330,084   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 23,873,887,153   

 元本 14,701,064,164   

 次期繰越損益金 9,172,822,989   

(D) 受益権総口数 14,701,064,164口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 16,240円 
 

（注）期首元本額は 9,543,108,719 円、期中追加設定元本額は

10,409,472,752円、期中一部解約元本額は5,251,517,307円、１口

当たり純資産額は1.6240円です。 
 

○損益の状況 (2019年11月15日～2020年11月16日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △       57,505   

 支払利息 △       57,505   

(B) 有価証券売買損益 3,313,508,643   

 売買益 4,143,855,230   

 売買損 △  830,346,587   

(C) 信託報酬等 △  302,795,236   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 3,010,655,902   

(E) 前期繰越損益金 894,080,676   

(F) 追加信託差損益金 5,856,128,977   

 (配当等相当額) (  3,198,778,934)  

 (売買損益相当額) (  2,657,350,043)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 9,760,865,555   

(H) 収益分配金 △  588,042,566   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 9,172,822,989   

 追加信託差損益金 5,856,128,977   

 (配当等相当額) (  3,206,721,360)  

 (売買損益相当額) (  2,649,407,617)  

 分配準備積立金 3,316,694,012   
 
＊損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによる

ものを含みます。 

＊損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等

相当額を含めて表示しています。 

＊損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設

定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 

 

（注）分配金の計算過程（2019年11月15日～2020年11月16日）は以下の通りです。 

項 目 
当 期 

2019年11月15日～ 
2020年11月16日 

a. 配当等収益(経費控除後) 110,850,484円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 2,899,805,418円 

c. 信託約款に定める収益調整金 5,856,128,977円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 894,080,676円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 9,760,865,555円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 6,639円 

g. 分配金 588,042,566円 

h. 分配金(１万口当たり) 400円 
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－ 23 － 

野村未来トレンド発見ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）

＜Bコース＞ 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 400円 
 
※分配落ち後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合、分配金は全額普通分配金となります。 

※分配前の基準価額が個別元本を上回り、分配後の基準価額が個別元本を下回る場合、分配金は個別元本を上回る部分が普通分配金、下回

る部分が元本払戻金（特別分配金）となります。 

※分配前の基準価額が個別元本と同額または下回る場合、分配金は全額元本払戻金（特別分配金）となります。 

 

○お知らせ 

 該当事項はございません。 
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＜お申し込み時の留意点＞

販売会社の営業日であってもお申し込みの受付ができない日（以下 ｢申込不可日｣ といいます。）が
あります。
お申し込みの際には、これらの申込不可日に該当する日をご確認のうえ、お申し込みいただきますよ
うよろしくお願いいたします。

（2020年11月16日現在）
年　月 日
2020年11月 26

12月 25、28
※2020年12月までに該当する「申込不可日」を現時点で認識しうる情報をもとに作成しておりますが、諸事情等により
突然変更される場合があります。
したがって、お申し込みにあたってはその点についても十分ご留意下さい。また、諸事情等による申込不可日の変更は、
販売会社に連絡いたしますので、お問い合わせ下さい。
なお、弊社ホームページ（http://www.nomura-am.co.jp/）にも掲載いたしております。
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